
Pag. 1 a 2 

 

I S T I T U T O  D ' I S T R U Z I O N E  S U P E R I O R E  

S T A T A L E  

" M a r i s a  B e l l i s a r i o "  
Corsi diurni e serali 

Strada Statale Padana Superiore, 24 -20065 INZAGO 
www.iisbellisario.edu.it - E-mail: miis061003@istruzione.it - 

miis061003@pec.istruzione.it 

Tel. 02.9549502 -Codice fiscale: 91517590153 

Sede Coordinata Via E. Curiel, 4- 20056 TREZZO S/ A. - Tel . 

02.9090117  

   

 

 

Prot. n. vedi segnatura elettronica 

Codice CUP: J86D20000230001 – Titolo progetto: Smart-smart but not too close -  Codice Identificativo: 1028729       

Avviso pubblico per la realizzazione di smart class per la scuola del secondo ciclo - Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per 

l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento 
di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. 

Prot.n.AOODGEFID/11978 del 15/06/2020 

All’Albo pretorio dell’Istituto 

Al sito web della Scuola 
www.iisbellisario.edu.it 

Agli atti 

   Oggetto: decreto nomina Collaudatore a titolo non oneroso del Progetto PON 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso prot. n. AOODGEFID/11978 del 15/06/2020, emanato nell’ambito del programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse II – 

Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR). Obiettivo specifico 10.8 

“Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di 

approcci didattici innovativi” e, nel caso specifico, l’Azione 10.8.6 “Azioni per l’allestimento di centri 
scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

 dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
VISTO  il Decreto Interministeriale 129/2018. “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;  

VISTA la circolare n. 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti 

 fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.;      

RITENUTE le competenze possedute dal Dirigente Scolastico Gustavo Matassa deducibili dal CV essere congrue e 

coerenti con le finalità dell’incarico;  

PRESO ATTO della assenza di incompatibilità e cause ostative;           

 Istituto S.Superiore M.BELLISARIO

C.F. 91517590153 C.M. MIIS061003

0001 - SEGRETERIA

Prot. 0001852/U del 28/09/2020 08:58:05

mailto:miis061003@istruzione.it
mailto:miis061003@pec.istruzione.it
http://www.iisbellisario.edu.it/


Pag. 2 a 2 

DECRETA 

 

Art. 1   Si conferisce al Dsga Luciano Sasso, nato a Sturno (AV) il 12/12/1959, c.f. SSSLCN59T12I990W l’incarico di  
 COLLAUDATORE nel progetto di cui in oggetto.             

Art. 2   L’incarico sarà a titolo NON ONEROSO. 

Art. 3   L’incarico prevede i seguenti compiti: provvedere alla verifica delle singole apparecchiature e al funzionamento  delle 

 stesse; verificare la piena corrispondenza, tra quanto previsto nel progetto e quanto effettivamente acquistato; 

 verificare che tutte le apparecchiature siano rispondenti alle norme di sicurezza e al rispetto dei principali criteri 

 stabiliti dal Ministero dell’ambiente e della tutela del territorio e del mare; verificare l’esistenza delle licenze d’uso 
 dei software installato ove previsto; verificare l’esistenza dei manuali d’uso per le attrezzature; collaborare con il RUP 
 Dirigente Scolastico, nella redazione del certificato di regolare esecuzione ai sensi dell’art. 102 del Dlgs. 50/2016. 

 

 

  

Il RUP / Il dirigente scolastico 

GUSTAVO MATASSA 

(documento firmato digitalmente 

ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione 

digitale e norme ad esso connesse) 

 

 Istituto S.Superiore M.BELLISARIO

C.F. 91517590153 C.M. MIIS061003

0001 - SEGRETERIA

Prot. 0001852/U del 28/09/2020 08:58:05


	Oggetto: decreto nomina Collaudatore a titolo non oneroso del Progetto PON
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

